XAPAAAMITOX MAYPOTENAKHE
17.12.2025 09:04

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAOZ
FENIKH AIEYOYNZH ANANTYZIAKOY NPOIrPAMMATIZMOY

EPro : ZYNTHPHZEIZ EMAPXIAKQN OAQN AHMQN
NATPEQN, EPYMANOOY KAI AYTIKHZ AXAIAZ
ETQN 2026 - 2027

NEPIBAAAONTOZ KAI YOAOMQN
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN NEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ
AXAIAZ

MPOYMOAOINZMOX AHMOMNPATHZHZ

AA

Eidog Epyaciwv

Kwdikoég
Ap6pou

Kwdikoég
AvaBewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Moocoértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Evpw)

Mepikn OAIKA
Aatrdvn Aatrdvn

[

2]

3]

A

5]

[6]

7]

8]

o1 [10]

1. OMAAA A: XQMATOYPIIKA

levikég Ekoka@ég o€ £€8apog
YaIWdES - nUIBpaxwdeg

NAOAO A02

NOAO 1123.A

-

m3

200,00

2,24

448,00

[evIKEG EKOKAQEG O€ £00POG
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

30,00

9,74

292,20

KaBaipeon omAicuévwy
OKUPOdEPATWV

NAOAO A12

OIK 2227

m3

20,00

28,04

560,80

KaBapiopodg kal pépewan
TAPPOU TPIYWVIKAG SIGTOPAG A
Tappou epeiouaTog, o€ KGO
€idoug £dapog

NAOAO A14

NOAO 1310

5.000,00

0,65

3.250,00

KaBapiopdg oxeTwv
avoiypartog péxpl kai 3,0m

NAOAO A15

NOAO 1320

100,00

11,50

1.150,00

Apon KATATITWOEWYV YIa KABE
€idoug £dagog

NAOAO A16

NOAO 1420

m3

500,00

2,74

1.370,00

MpopnBeia KOKKWdOoUG UAIKOU
peyEBoUG KOKKWV £wg 200mm

NAOAO A19

NOAO 3121B

m3

200,00

13,90

2.780,00

8 [ Kataokeun emmXWUATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

200,00

1,05

210,00

9 [ Alapopoewon A ekpidwon

KOUNG Bapvwy 1 dEvopwv

NAMNPX
N\>T04.1.1

MPZ 5353

My

1.000,00

0,90

900,00

Zuvoho : 1. OMAAA A: XQMAT!

OYPTIKA

10.961,00 10.961,00

2. OMAAA B: TEXNIKA EPTA

Exoka@r BgpeAiwv TEXVIKWV
£pywv Kal Ta@pwv TTAGTOoUg
£wg 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

10

m3

200,00

5,54

1.108,00

MpbdoBeTn TIUA EKOKAPWV
AOYWw BUOXEPEIWV OTTO
dlgpyodueva uttoyela dikTua
O.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

11

m3

80,00

2,70

216,00

MetaBaTiké emixwuata (oo
KOKKWON UAIKG) TEXVIKWV
£PYWV Kal ETXWHATa {wvng
aAYyWYyWwv

NAOAO B04.2

YAP 6068

12

m3

300,00

11,50

3.450,00

Kataokeun peibpwy,
TPaTTECOEIdWV TAPPWY,
OTPWOEWV TTPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWYV KATT UE
okupo6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

13

m3

100,00

94,20

9.420,00

Kataokeun Toixwy,
TeC0OPOUIWV YEQUPWY,
€TTEVOUONG TTAOTAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

14

m3

300,00

104,00

31.200,00

Koitoatpwoeig, epiBAfpaTta
AYWYWV, €EOUAAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTd OKUPOdEa
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

15

m3

35,00

89,80

3.143,00

XaAUuBdivog oTTAIop6g
oKupodepdTtwy, XaAupag
OTTAIGHOU OKUPOJEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

16

kg

25.000,00

28.750,00

XaAUuBdivog oTTAIop6g
OoKupodeudTwy, XaAupdivo
dopikd TAéyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

17

kg

2.000,00

2.300,00

€ HETAPOPG

79.587,00 10.961,00

2ehida 1 amd 3




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHEHE

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikog
Ap6pou

Kwdikog
AvaBswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooéTnTa

TipA
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIKA
Aatrdvn Aatrdvn

)

2]

B3

M4

5]

[6]

7

8]

9] o]

A6 petagopd

79.587,00 10.961,00

MpounRBela, petagopd atn
B¢éon eykardoTaong, Kai
TOoTTO0£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
ToIuEVTOOWARVWY Kata EAOT
EN 1916 ToiyevioowArnveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kard EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIauETPOU
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

20,00

72,00

1.440,00

10

MpounRBela, petagopd atn
B¢éon eykatrdoTaong, Kai
TOoTTO0£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
ToIuEVTOOWARVWY Kata EAOT
EN 1916 ToiyevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kard EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIauETPOU
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

20,00

103,00

2.060,00

11

MpounRBela, petagopd atn
B¢éon eykardoTaong, Kai
TOoTTO0£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
TOINEVTOOWARVWY kKata EAOT
EN 1916 ToiyevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avrtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIauETPOU
D1000 mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

20

80,00

144,00

11.520,00

12

TolpyevioowArveg didTpnTol
oTpayyioTnpiwv Ecwrepikig
dlapéTpou 200mm

NAYAP
12.03.01

NOAO 2861

21

30,00

18,50

555,00

13

lewupacpa oTpayyloTnpiwy

NAOAO B64.1

OIK 7914

22

m2

50,00

1,65

82,50

14

MpopnRBeia cuppatoTmAéypatog
KOl CUPUATWY
OUPMATOKIBWTIWY
YoABaviopéva pe Kpapa
WeudapyUupou - aAoupIviou
(Galfan: 95%2Zn - 5%Al)

NAOAO
B65.1.2

NOAO 2311

23

kg

280,00

3,10

868,00

15

Kataokeun @atvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

24

m2

120,00

2,50

300,00

16

MAApwon eatvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

25

m3

20,00

21,10

422,00

17

MiKpOKaTAOKEUEG (QPEATIQ,
0pBoYWVIKEG TAPPOI KATT) PE
okupodeua C16/20

NAOAO
B29.3.4

NOAO 2532

26

m3

10,00

126,00

1.260,00

Z0volo : 2. OMAAA B: TEXNIKA EPT'A

98.094,50 98.094,50

3. OMAAAT: OAOZTPQZIA

YméBaon odooTpwaoiag
peTaBAnToU TTaYoUg

NAOAO ro1.1

NOAO 3121B

27

m3

300,00

17,20

5.160,00

Bdaon mayoug 0,10 m (M.T.IM.
0-155)

NAOAO 102.2

NOAO 3211B

28

m2

3.000,00

1,77

5.310,00

Zuvoho : 3. OMAAAT: OAOZTPQZIA

10.470,00 10.470,00

4. OMAAA A: AZQAATIKA

Atrégean ac@aATikou
0000TPWHATOG, o€ BABOG £wg
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

29

m2

10.000,00

11.500,00

ACQAATIKR TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

30

m2

3.000,00

1,20

3.600,00

3 | AGQaATIK) OUYKOAANTIKA

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

31

m2

37.000,00

0,45

16.650,00

ACQOATIKEG OTPWOEIG
peTaBAnToU TTAY0oUg
ETTINETPOUHEVEG KATA BApog

NAOAO A06

NOAO 4421B

32

ton

10.800,00

81,64

881.712,00

€ HETAPOPG

913.462,00 119.525,50

2ehida 2 ammd 3




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdiko6g Kwdiké6g Mov. . .
AA Eidog Epyaciiv ApBpou AvaBs®pnong AT. MeTp. Mogomra Mgva§ug Mepikn OAixn
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] [3] 4] 5] [6] 7] 8] 9] [10]
A6 petagopd 913.462,00 119.525,50
5| AoQaATIKR oTpwaon NAOAO A08.1 |NOAO 4521B (33 m2 40.000,00 8,03 321.200,00
KUKAO®OPIQG, CUUTTUKVWHEVOU
maxoug 0,05 m pe xprion
KOIVNG acpdaATou
ZUgvolo : 4. OMAAA A: AZQAATIKA 1.234.662,00 1.234.662,00
5. OMAAA E: ZHMANZH -AX®AAEIA
1| Mivakideg emKivouvwy NAOAO E09.1 |OIK 6541 34 TEM 10,00 53,70 537,00
Béoewyv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAg
0,90 m
2| Mvakideg puBuioTikég peoaiou INAOAO E09.4 | OIK 6541 35 TEM 10,00 53,70 537,00
pey€Boug
3 | Z10Aog Tivakidwyv atd NAOAO E10.1 |NOAO 2653 36 TEM 20,00 31,10 622,00
YOoABaviopévo o10npocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")
4 [ Alaypdpuion odootpwuatog  |[NAOAO E17.1 | OIK 7788 37 m2 15.000,00 3,80 57.000,00
ME avakAQOTIKA Ba@n
ZUgvolo : 5. OMAAA E: ZHMANZH -AZ®AAEIA 58.696,00 58.696,00
A8poicua 1.412.883,50
MpooTiBetal ME & OE 18,00% 254.319,03
A8poicua 1.667.202,53
AtrpoBAeTTTa 15,00% 250.080,38
A8poicua 1.917.282,91
AtrohoyioTikd xwpig 'E & OE 15.000,00
Abpoioua 1.932.282,91
'E & OE atroAoyIoTIKWwY 2.700,00
Abpoioua 1.934.982,91
Mpo6BAewn avabewpnong 81.146,12
Abpoioua 2.016.129,03
OnA 24,00% 483.870,97
FENIKO ZYNOAO 2.500.000,00
25/11/2025 25/11/2025 25/11/2025
O peAeTnTAG OEQPHOHKE ErKPIOHKE

O MpoioTduevog THANATOG ZUYKOIVWVIAKWV

MAYPOIENAKHZ XAPAAAMIMOZ

T.E. MNoAimkdég Mnxavikég

‘Epywv

Avtwvng AnunTtpdTTouAog
T.E. MoAimikdg Mnxavikog

O MpoioTdpevog AieuBuvong TexvikKwv

‘Epywv I.E. Axdiag

Mavayiwtng GAwpdrog
IM.E. ToAITIK6g Mnxavikog

2eAida 3 amd 3




		2025-12-17T09:04:06+0200




