

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	200,00	2,24	448,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	30,00	9,74	292,20	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	3	m3	20,00	28,04	560,80	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	4	m	5.000,00	0,65	3.250,00	
5	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	5	m	100,00	11,50	1.150,00	
6	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	6	m3	500,00	2,74	1.370,00	
7	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	7	m3	200,00	13,90	2.780,00	
8	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	8	m3	200,00	1,05	210,00	
9	Διαμόρφωση ή εκρίζωση κόμης θάμνων ή δένδρων	ΝΑΠΡΣ ΝΙΣΤ04.1.1	ΠΡΣ 5353	9	μμ	1.000,00	0,90	900,00	
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								10.961,00	10.961,00
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	10	m3	200,00	5,54	1.108,00	
2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	11	m3	80,00	2,70	216,00	
3	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	12	m3	300,00	11,50	3.450,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	13	m3	100,00	94,20	9.420,00	
5	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	14	m3	300,00	104,00	31.200,00	
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	15	m3	35,00	89,80	3.143,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	16	kg	25.000,00	1,15	28.750,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	17	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
Σε μεταφορά								79.587,00	10.961,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								79.587,00	10.961,00
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	18	m	20,00	72,00	1.440,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	19	m	20,00	103,00	2.060,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	20	m	80,00	144,00	11.520,00	
12	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων Εσωτερικής διαμέτρου 200mm	ΝΑΥΔΡ 12.03.01	ΝΟΔΟ 2861	21	m	30,00	18,50	555,00	
13	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ B64.1	ΟΙΚ 7914	22	m2	50,00	1,65	82,50	
14	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ B65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	23	kg	280,00	3,10	868,00	
15	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.2	ΝΟΔΟ 2312	24	m2	120,00	2,50	300,00	
16	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.3	ΝΟΔΟ 2313	25	m3	20,00	21,10	422,00	
17	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ B29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	26	m3	10,00	126,00	1.260,00	
Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								98.094,50	98.094,50
3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	27	m3	300,00	17,20	5.160,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	28	m2	3.000,00	1,77	5.310,00	
Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								10.470,00	10.470,00
4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	29	m2	10.000,00	1,15	11.500,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	30	m2	3.000,00	1,20	3.600,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	31	m2	37.000,00	0,45	16.650,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	32	ton	10.800,00	81,64	881.712,00	
Σε μεταφορά								913.462,00	119.525,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								913.462,00	119.525,50
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	33	m2	40.000,00	8,03	321.200,00	
Σύνολο : 4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								1.234.662,00	1.234.662,00
5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	34	ΤΕΜ	10,00	53,70	537,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	35	ΤΕΜ	10,00	53,70	537,00	
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	36	ΤΕΜ	20,00	31,10	622,00	
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	37	m2	15.000,00	3,80	57.000,00	
Σύνολο : 5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ								58.696,00	58.696,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.412.883,50 254.319,03
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	1.667.202,53 250.080,38
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.917.282,91 15.000,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									1.932.282,91 2.700,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.934.982,91 81.146,12
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	2.016.129,03 483.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									2.500.000,00

25/11/2025
Ο μελετητής

25/11/2025
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

25/11/2025
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Τ.Ε. Πολιτικός Μηχανικός

Αντώνης Δημητρόπουλος
Τ.Ε. Πολιτικός Μηχανικός

Παναγιώτης Φλωράτος
Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός